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Euroboxen Eigenschaften
• gewe-Qualität. Hohe Tragfähigkeit. Standfest und stapelsicher, beständig gegen Fette und Säuren

• Ergonomische Griffe und Verschlüsse in 5-verschiedenen Farben erleichtern das Sortieren des  

Lagergutes

• Umlaufender Stapelrand für Stabilität bei hohen Auflasten
• Optimale Verwendung in Waschautomaten durch Wasserablauföffnungen am Rand
• Robuste, durch Rippen verstärkte, Wände verleihen dem Behälter eine gute Formstabilität
• Boxen-Zubehör: Auflagedeckel, Scharnierdeckel, Schiebeschnappverschlüsse

Sichtlagerboxen Eigenschaften
• Ansprechendes Design
• Industriequalität
• Hohe Tragfähigkeit
• Standfest, stapelbar und stapelsicher
• Beständig gegen Fette und Säuren, lebensmittelecht
• mit Greifnoppen, für die bessere Aufnahme von Kleinteilen
• Farben: blau, gelb, rot

Industrieboxen Eigenschaften
• Ansprechendes Design
• Industriequalität
• Hohe Tragfähigkeit
• Standfest, stapelbar und stapelsicher
• Beständig gegen Fette und Säuren, lebensmittelecht
• Farben: blau, rot



Sichtlagerboxen

+ Zubehör

PL Seite

Sichtlagerbox 1, rot Artikel Nr. 035000-rot Aussen: 100x100x60 mm 2

100x100x60 bo100001 Innen: 75x85x55 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 38 g Maße Karton: 410x400x335mm

VPE Palette: 2880 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 2,8 Kg

Volumen: 0,4 Liter Maße Palette: 1200x800x1950mm

Gewicht Palette: 129,5 Kg

Sichtlagerbox 1, blau Artikel Nr. 035000-blau Aussen: 100x100x60 mm 2

100x100x60 bo100002 Innen: 75x85x55 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 38 g Maße Karton: 410x400x335mm

VPE Palette: 2880 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 2,8 Kg

Volumen: 0,4 Liter Maße Palette: 1200x800x1950mm

Gewicht Palette: 129,5 Kg

Sichtlagerbox 1, gelb Artikel Nr. 035000-gelb Aussen: 100x100x60 mm 2

100x100x60 bo100003 Innen: 75x85x55 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 38 g Maße Karton: 410x400x335mm

VPE Palette: 2880 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 2,8 Kg

Volumen: 0,4 Liter Maße Palette: 1200x800x1950mm

Gewicht Palette: 129,5 Kg

Sichtlagerbox 1, grau Artikel Nr. 035000-grau Aussen: 100x100x60 mm 2

100x100x60 bo100004 Innen: 75x85x55 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 38 g Maße Karton: 410x400x335mm

VPE Palette: 2880 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 2,8 Kg

Volumen: 0,4 Liter Maße Palette: 1200x800x1950mm

Gewicht Palette: 129,5 Kg

Sichtlagerbox 2, rot Artikel Nr. 035001-rot Aussen: 175x100x75 mm 2

175x100x75 bo200001 Innen: 145x85x65 mm

VPE Karton: 40 Stück Gewicht: 86 g Maße Karton: 410x360x335mm

VPE Palette: 1200 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 4,4 Kg

Volumen: 0,8 Liter Maße Palette: 1200x800x1925mm

Gewicht Palette: 123,2 Kg

Sichtlagerbox 2, blau Artikel Nr. 035001-blau Aussen: 175x100x75 mm 2

175x100x75 bo200002 Innen: 145x85x65 mm

VPE Karton: 40 Stück Gewicht: 86 g Maße Karton: 410x360x335mm

VPE Palette: 1200 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 4,4 Kg

Volumen: 0,8 Liter Maße Palette: 1200x800x1925mm

Gewicht Palette: 123,2 Kg
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Sichtlagerbox 2, gelb Artikel Nr. 035001-gelb Aussen: 175x100x75 mm 2

175x100x75 bo200003 Innen: 145x85x65 mm

VPE Karton: 40 Stück Gewicht: 86 g Maße Karton: 410x360x335mm

VPE Palette: 1200 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 4,4 Kg

Volumen: 0,8 Liter Maße Palette: 1200x800x1925mm

Gewicht Palette: 123,2 Kg

Sichtlagerbox 2, grau Artikel Nr. 035001-grau Aussen: 175x100x75 mm 2

175x100x75 bo200004 Innen: 145x85x65 mm

VPE Karton: 40 Stück Gewicht: 86 g Maße Karton: 410x360x335mm

VPE Palette: 1200 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 4,4 Kg

Volumen: 0,8 Liter Maße Palette: 1200x800x1925mm

Gewicht Palette: 123,2 Kg

Sichtlagerbox 3, rot Artikel Nr. 035002-rot Aussen: 235x145x125 mm 2

235x145x125 bo300001 Innen: 195x125x115 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 231 g Maße Karton: 710x595x480mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 12,1 Kg

Volumen: 2,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 108,7 Kg

Sichtlagerbox 3, blau Artikel Nr. 035002-blau Aussen: 235x145x125 mm 2

235x145x125 bo300002 Innen: 195x125x115 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 231 g Maße Karton: 710x595x480mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 12,1 Kg

Volumen: 2,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 108,7 Kg

Sichtlagerbox 3, gelb Artikel Nr. 035002-gelb Aussen: 235x145x125 mm 2

235x145x125 bo300003 Innen: 195x125x115 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 231 g Maße Karton: 710x595x480mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 12,1 Kg

Volumen: 2,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 108,7 Kg

Sichtlagerbox 3, grau Artikel Nr. 035002-grau Aussen: 235x145x125 mm 2

235x145x125 bo300004 Innen: 195x125x115 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 231 g Maße Karton: 710x595x480mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 12,1 Kg

Volumen: 2,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 108,7 Kg
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Sichtlagerbox 4, rot Artikel Nr. 035003-rot Aussen: 350x200x150 mm 2

350x200x150 bo400001 Innen: 295x175x140 mm

VPE Karton: 18 Stück Gewicht: 493 g Maße Karton: 705x610x440mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,9 Kg

Volumen: 7,2 Liter Maße Palette: 1200x800x1990mm

Gewicht Palette: 91 Kg

Sichtlagerbox 4, blau Artikel Nr. 035003-blau Aussen: 350x200x150 mm 2

350x200x150 bo400002 Innen: 295x175x140 mm

VPE Karton: 18 Stück Gewicht: 493 g Maße Karton: 705x610x440mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,9 Kg

Volumen: 7,2 Liter Maße Palette: 1200x800x1990mm

Gewicht Palette: 91 Kg

Sichtlagerbox 4, gelb Artikel Nr. 035003-gelb Aussen: 350x200x150 mm 2

350x200x150 bo400003 Innen: 295x175x140 mm

VPE Karton: 18 Stück Gewicht: 493 g Maße Karton: 705x610x440mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,9 Kg

Volumen: 7,2 Liter Maße Palette: 1200x800x1990mm

Gewicht Palette: 91 Kg

Sichtlagerbox 4, grau Artikel Nr. 035003-grau Aussen: 350x200x150 mm 2

350x200x150 bo400004 Innen: 295x175x140 mm

VPE Karton: 18 Stück Gewicht: 493 g Maße Karton: 705x610x440mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,9 Kg

Volumen: 7,2 Liter Maße Palette: 1200x800x1990mm

Gewicht Palette: 91 Kg

Sichtlagerbox 4 mit Griff, rot Artikel Nr. 035003/G-rot Aussen: 350x200x150 mm 2

350x200x150 bo410101 Innen: 295x175x140 mm

VPE Karton: 18 Stück Gewicht: 548 g Maße Karton: 705x610x440mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,9 Kg

Volumen: 7,2 Liter Maße Palette: 1200x800x1990mm

Gewicht Palette: 98,9 Kg

Sichtlagerbox 4 mit Griff, blau Artikel Nr. 035003/G-blau Aussen: 350x200x150 mm 2

350x200x150 bo410102 Innen: 295x175x140 mm

VPE Karton: 18 Stück Gewicht: 548 g Maße Karton: 705x610x440mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,9 Kg

Volumen: 7,2 Liter Maße Palette: 1200x800x1990mm

Gewicht Palette: 98,9 Kg
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Sichtlagerbox 4 mit Griff, gelb Artikel Nr. 035003/G-gelb Aussen: 350x200x150 mm 2

350x200x150 bo410103 Innen: 295x175x140 mm

VPE Karton: 18 Stück Gewicht: 548 g Maße Karton: 705x610x440mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,9 Kg

Volumen: 7,2 Liter Maße Palette: 1200x800x1990mm

Gewicht Palette: 98,9 Kg

Sichtlagerbox 4 mit Griff, grau Artikel Nr. 035003/G-grau Aussen: 350x200x150 mm 2

350x200x150 bo410104 Innen: 295x175x140 mm

VPE Karton: 18 Stück Gewicht: 548 g Maße Karton: 705x610x440mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,9 Kg

Volumen: 7,2 Liter Maße Palette: 1200x800x1990mm

Gewicht Palette: 98,9 Kg

Sichtlagerbox 5, rot Artikel Nr. 035004-rot Aussen: 500x300x200 mm 2

500x300x200 bo500001 Innen: 425x270x190 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1184 g Maße Karton: 505x305x780mm

VPE Palette: 64 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 5,7 Kg

Volumen: 21,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 95,8 Kg

Sichtlagerbox 5, blau Artikel Nr. 035004-blau Aussen: 500x300x200 mm 2

500x300x200 bo500002 Innen: 425x270x190 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1184 g Maße Karton: 505x305x780mm

VPE Palette: 64 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 5,7 Kg

Volumen: 21,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 95,8 Kg

Sichtlagerbox 5, gelb Artikel Nr. 035004-gelb Aussen: 500x300x200 mm 2

500x300x200 bo500003 Innen: 425x270x190 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1184 g Maße Karton: 505x305x780mm

VPE Palette: 64 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 5,7 Kg

Volumen: 21,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 95,8 Kg

Sichtlagerbox 5, grau Artikel Nr. 035004-grau Aussen: 500x300x200 mm 2

500x300x200 bo500004 Innen: 425x270x190 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1184 g Maße Karton: 505x305x780mm

VPE Palette: 64 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 5,7 Kg

Volumen: 21,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 95,8 Kg
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Sichtlagerbox 5 mit Griff, rot Artikel Nr. 035004/G-rot Aussen: 500x300x200 mm 2

500x300x200 bo510101 Innen: 425x270x190 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1193 g Maße Karton: 505x305x780mm

VPE Palette: 64 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 5,8 Kg

Volumen: 21,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 96,4 Kg

Sichtlagerbox 5 mit Griff, blau Artikel Nr. 035004/G-blau Aussen: 500x300x200 mm 2

500x300x200 bo510102 Innen: 425x270x190 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1193 g Maße Karton: 505x305x780mm

VPE Palette: 64 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 5,8 Kg

Volumen: 21,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 96,4 Kg

Sichtlagerbox 5 mit Griff, gelb Artikel Nr. 035004/G-gelb Aussen: 500x300x200 mm 2

500x300x200 bo510103 Innen: 425x270x190 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1193 g Maße Karton: 505x305x780mm

VPE Palette: 64 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 5,8 Kg

Volumen: 21,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 96,4 Kg

Sichtlagerbox 5 mit Griff, grau Artikel Nr. 035004/G-grau Aussen: 500x300x200 mm 2

500x300x200 bo510104 Innen: 425x270x190 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1193 g Maße Karton: 505x305x780mm

VPE Palette: 64 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 5,8 Kg

Volumen: 21,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 96,4 Kg

Sichtlagerbox 1, leitfähig Artikel Nr. 035005 Aussen: 100x100x60 mm 2

100x100x60 bo101006 Innen: 75x85x55 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 46 g Maße Karton: 410x400x335mm

VPE Palette: 2880 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 3,2 Kg

Volumen: 0,4 Liter Maße Palette: 1200x800x1950mm

Gewicht Palette: 152,5 Kg

Sichtlagerbox 2, leitfähig Artikel Nr. 035006 Aussen: 175x100x75 mm 2

175x100x75 bo201006 Innen: 145x85x65 mm

VPE Karton: 40 Stück Gewicht: 103 g Maße Karton: 410x360x335mm

VPE Palette: 1200 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 5,1 Kg

Volumen: 0,8 Liter Maße Palette: 1200x800x1925mm

Gewicht Palette: 143,6 Kg



Sichtlagerboxen

+ Zubehör

PL Seite

Sichtlagerbox 3, leitfähig Artikel Nr. 035007 Aussen: 235x145x125 mm 2

235x145x125 bo301006 Innen: 195x125x115 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 277 g Maße Karton: 710x595x480mm

VPE Palette: 384 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 14,3 Kg

Volumen: 2,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 126,4 Kg

Sichtlagerbox 4, leitfähig Artikel Nr. 035008 Aussen: 350x200x150 mm 2

350x200x150 bo401006 Innen: 295x175x140 mm

VPE Karton: 18 Stück Gewicht: 592 g Maße Karton: 705x610x440mm

VPE Palette: 144 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 11,7 Kg

Volumen: 7,2 Liter Maße Palette: 1200x800x1990mm

Gewicht Palette: 105,3 Kg

Sichtlagerbox 4 mit Griff, leitfähig Artikel Nr. 035009 Aussen: 350x200x150 mm 2

350x200x150 bo411106 Innen: 295x175x140 mm

VPE Karton: 18 Stück Gewicht: 630 g Maße Karton: 705x610x440mm

VPE Palette: 144 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 12,3 Kg

Volumen: 7,2 Liter Maße Palette: 1200x800x1990mm

Gewicht Palette: 110,7 Kg

Sichtlagerbox 5, leitfähig Artikel Nr. 035010 Aussen: 500x300x200 mm 2

500x300x200 bo501006 Innen: 425x270x190 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1421 g Maße Karton: 505x305x780mm

VPE Palette: 64 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 6,7 Kg

Volumen: 21,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 111 Kg

Sichtlagerbox 5 mit Griff, leitfähig Artikel Nr. 035011 Aussen: 500x300x200 mm 2

500x300x200 bo511106 Innen: 425x270x190 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1476 g Maße Karton: 505x305x780mm

VPE Palette: 64 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 6,9 Kg

Volumen: 21,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2190mm

Gewicht Palette: 114,5 Kg
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Abdeckung für Sichtlagerbox 1 Artikel Nr. 035051 3

ad100007

Pack = 10 Stück Gewicht: 15 g

Abdeckung für Sichtlagerbox 1 Artikel Nr. 3

leitfähig ad101006

Pack = 10 Stück Gewicht: 15 g

Abdeckung für Sichtlagerbox 2 Artikel Nr. 035052 3

ad200007

Pack = 10 Stück Gewicht: 35 g

Abdeckung für Sichtlagerbox 2 Artikel Nr. 3

leitfähig ad201006

Pack = 10 Stück Gewicht: 35 g

Abdeckung für Sichtlagerbox 3 Artikel Nr. 035053 3

ad300007

Pack = 10 Stück Gewicht: 71 g

Abdeckung für Sichtlagerbox 3 Artikel Nr. 3

leitfähig ad301006

Pack = 10 Stück Gewicht: 71 g

Abdeckung für Sichtlagerbox Artikel Nr. 035054 3

4 & 4 mit Griff ad400007

Pack = 10 Stück Gewicht: 117 g

Abdeckung für Sichtlagerbox Artikel Nr. 3

4 & 4 mit Griff, leitfähig ad401006

Pack = 10 Stück Gewicht: 117 g

Abdeckung für Sichtlagerbox Artikel Nr. 035055 3

5 & 5 mit Griff ad500007

Pack = 4 Stück Gewicht: 530 g

Abdeckung für Sichtlagerbox Artikel Nr. 3

5 & 5 mit Griff, leitfähig ad501006

Pack = 4 Stück Gewicht: 530 g
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Etikett für Sichtlagerbox 1 Artikel Nr. ET B1 4

et100000

Pack = 390 Stück Gewicht: 1 g

Etikett für Sichtlagerbox 2 Artikel Nr. ET B2 4

et200000

Pack = 300 Stück Gewicht: 1 g

Etikett für Sichtlagerbox 3 Artikel Nr. ET B3 4

et300000

Pack = 200 Stück Gewicht: 1 g

Etikett für Sichtlagerbox Artikel Nr. ET B4 4

4 & 4 mit Griff et400000

Pack = 200 Stück Gewicht: 1 g

Etikett für Sichtlagerbox Artikel Nr. ET B5 4

5 & 5 mit Griff et500000

Pack = 100 Stück Gewicht: 1 g

Frontblende für Sichtlagerbox 1 Artikel Nr. 035030 3

fb100007

Pack = 10 Stück Gewicht: 5 g

Frontblende für Sichtlagerbox 1 Artikel Nr. 3

leitfähig fb101006

Pack = 10 Stück Gewicht: 5 g

Frontblende für Sichtlagerbox 2 Artikel Nr. 035031 3

fb200007

Pack = 10 Stück Gewicht: 6 g

Frontblende für Sichtlagerbox 2 Artikel Nr. 3

leitfähig fb201006

Pack = 10 Stück Gewicht: 6 g

Frontblende für Sichtlagerbox 3 Artikel Nr. 035032 3

fb300007

Pack = 10 Stück Gewicht: 18 g
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Frontblende für Sichtlagerbox 3 Artikel Nr. 3

leitfähig fb301006

Pack = 10 Stück Gewicht: 18 g

Frontblende für Sichtlagerbox Artikel Nr. 035033 3

4 & 4 mit Griff fb400007

Pack = 10 Stück Gewicht: 32 g

Frontblende für Sichtlagerbox Artikel Nr. 3

4 & 4 mit Griff, leitfähig fb401006

Pack = 10 Stück Gewicht: 32 g

Frontblende für Sichtlagerbox Artikel Nr. 035034 3

5 & 5 mit Griff fb500007

Pack = 4 Stück Gewicht: 85 g

Frontblende für Sichtlagerbox Artikel Nr. 3

5 & 5 mit Griff, leitfähig fb501006

Pack = 4 Stück Gewicht: 32 g

Etikettenschutzfolie für Artikel Nr. 4

Sichtlagerbox 1 fo100007

Pack = 390 Stück Gewicht: 1 g

Etikettenschutzfolie für Artikel Nr. 4

Sichtlagerbox 2 fo200007

Pack = 300 Stück Gewicht: 1 g

Etikettenschutzfolie für Artikel Nr. 4

Sichtlagerbox 3 fo300007

Pack = 200 Stück Gewicht: 1 g

Etikettenschutzfolie für Artikel Nr. 4

Sichtlagerbox 4 & 4 mit Griff fo400007

Pack = 200 Stück Gewicht: 1 g

Etikettenschutzfolie für Artikel Nr. 4

Sichtlagerbox 5 & 5 mit Griff fo500007

Pack = 100 Stück Gewicht: 1 g
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Systemplatte für Sichtlagerboxen 35050 Aussen: 20x1000x500 mm 3

ROT / BLAU / GRAU sy000001

Maße Karton: 1000x500x25mm

VPE Karton: 1 Stück Gewicht Karton: 1 Kg

VPE Palette: 50 Stück Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 70,3 Kg
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Industriebox 300 S, rot Artikel Nr. 035012-rot Aussen: 300x91x81 mm 2

ib300101 Innen: 270x80x75 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 155 g Maße Karton: 600x370x468mm

VPE Palette: 768 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,4 Kg

Volumen: 1,6 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 172,7 Kg

Industriebox 300 S, blau Artikel Nr. 035012-blau Aussen: 300x91x81 mm 2

ib300102 Innen: 270x80x75 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 155 g Maße Karton: 600x370x468mm

VPE Palette: 768 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,4 Kg

Volumen: 1,6 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 172,7 Kg

Industriebox 300 B, rot Artikel Nr. 035013-rot Aussen: 300x183x81 mm 2

ib300201 Innen: 270x170x75 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 275 g Maße Karton: 600x370x468mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 7,6 Kg

Volumen: 3,4 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 156 Kg

Industriebox 300 B, blau Artikel Nr. 035013-blau Aussen: 300x183x81 mm 2

ib300202 Innen: 270x170x75 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 275 g Maße Karton: 600x370x468mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 7,6 Kg

Volumen: 3,4 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 156 Kg

Industriebox 400 S, rot Artikel Nr. 035014-rot Aussen: 400x91x81 mm 3

ib400101 Innen: 370x80x75 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 192 g Maße Karton: 800x370x468mm

VPE Palette: 576 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 2,2 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 161,2 Kg

Industriebox 400 S, blau Artikel Nr. 035014-blau Aussen: 400x91x81 mm 3

ib400102 Innen: 370x80x75 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 192 g Maße Karton: 800x370x468mm

VPE Palette: 576 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 2,2 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 161,2 Kg
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Industriebox 400 B, rot Artikel Nr. 035015-rot Aussen: 400x183x81 mm 3

ib400201 Innen: 370x170x75 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 332 g Maße Karton: 800x370x468mm

VPE Palette: 288 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9 Kg

Volumen: 4,7 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 142,6 Kg

Industriebox 400 B, blau Artikel Nr. 035015-blau Aussen: 400x183x81 mm 3

ib400202 Innen: 370x170x75 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 332 g Maße Karton: 800x370x468mm

VPE Palette: 288 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9 Kg

Volumen: 4,7 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 142,6 Kg

Industriebox 500 S, rot Artikel Nr. 035016-rot Aussen: 500x91x81 mm 3

ib500101 Innen: 470x80x75 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 231 g Maße Karton: 505x370x468mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 6,5 Kg

Volumen: 2,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 134,7 Kg

Industriebox 500 S, blau Artikel Nr. 035016-blau Aussen: 500x91x81 mm 3

ib500102 Innen: 470x80x75 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 231 g Maße Karton: 505x370x468mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 6,5 Kg

Volumen: 2,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 134,7 Kg

Industriebox 500 B, rot Artikel Nr. 035017-rot Aussen: 500x183x81 mm 3

ib500201 Innen: 470x170x75 mm

VPE Karton: 12 Stück Gewicht: 402 g Maße Karton: 505x370x468mm

VPE Palette: 192 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 5,8 Kg

Volumen: 6 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 120,4 Kg

Industriebox 500 B, blau Artikel Nr. 035017-blau Aussen: 500x183x81 mm 3

ib500202 Innen: 470x170x75 mm

VPE Karton: 12 Stück Gewicht: 402 g Maße Karton: 505x370x468mm

VPE Palette: 192 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 5,8 Kg

Volumen: 6 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 120,4 Kg
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Industriebox 300 S, leitfähig Artikel Nr. 035018 Aussen: 300x91x81 mm 2

ib301106 Innen: 270x80x75 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 185 g Maße Karton: 600x370x468mm

VPE Palette: 768 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 9,9 Kg

Volumen: 1,6 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 201,7 Kg

Industriebox 300 B, leitfähig Artikel Nr. 035019 Aussen: 300x183x81 mm 2

ib301206 Innen: 270x170x75 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 185 g Maße Karton: 600x370x468mm

VPE Palette: 384 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 8,3 Kg

Volumen: 1,6 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 170,3 Kg

Industriebox 400 S, leitfähig Artikel Nr. 035020 Aussen: 400x91x81 mm 3

ib401106 Innen: 370x80x75 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 225 g Maße Karton: 800x370x468mm

VPE Palette: 576 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 11,8 Kg

Volumen: 2,2 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 185 Kg

Industriebox 400 B, leitfähig Artikel Nr. 035021 Aussen: 400x183x81 mm 3

ib401206 Innen: 370x170x75 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 360 g Maße Karton: 800x370x468mm

VPE Palette: 288 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 9,6 Kg

Volumen: 4,7 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 152,2 Kg

Industriebox 500 S, leitfähig Artikel Nr. 035022 Aussen: 500x91x81 mm 3

ib501106 Innen: 470x80x75 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 260 g Maße Karton: 505x370x468mm

VPE Palette: 384 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 7,2 Kg

Volumen: 2,8 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 148,7 Kg

Industriebox 500 B, leitfähig Artikel Nr. 035023 Aussen: 500x183x81 mm 3

ib501206 Innen: 470x170x75 mm

VPE Karton: 12 Stück Gewicht: 430 g Maße Karton: 505x370x468mm

VPE Palette: 192 Stück Material: ESD Gewicht Karton: 6,2 Kg

Volumen: 6 Liter Maße Palette: 1200x800x2110mm

Gewicht Palette: 127,4 Kg
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Auszugsicherung Industriebox Artikel Nr. 035044 4

Pack = 10 Stück az000006

VPE Karton: 0 Stück Gewicht: 5 g Maße Karton: 45x31x18mm

VPE Palette: 0 Stück Gewicht Karton: 13,5 Kg

Auszugsicherung Industriebox Artikel Nr. 4

leitfähig, Pack = 10 Stück az001006

VPE Karton: 0 Stück Gewicht: 6 g Maße Karton: 45x31x18mm

VPE Palette: 0 Stück Gewicht Karton: 16 Kg

Etikett schmal Artikel Nr. ET IBS 4

Pack = 120 Stück et000100

VPE Karton: 0 Stück Gewicht: 1 g

VPE Palette: 0 Stück

Etikett breit Artikel Nr. ET IBB 4

Pack = 60 Stück

VPE Karton: 0 Stück Gewicht: 1 g

VPE Palette: 0 Stück

Etikettenschutzfolie schmal Artikel Nr. ET IBS-F 4

Pack = 120 Stück fo000107

VPE Karton: 0 Stück Gewicht: 1 g

VPE Palette: 0 Stück

Etikettenschutzfolie breit Artikel Nr. ET IBS-F 3

Pack = 60 Stück fo000207

VPE Karton: 0 Stück Gewicht: 1 g

VPE Palette: 0 Stück

Teiler für Boxbreite 91 mm Artikel Nr. 035040 3

Pack = 10 Stück ts000107

VPE Karton: 35 Stück Gewicht: 11 g

VPE Palette: 0 Stück

Teiler für Boxbreite 183 mm Artikel Nr. 035041 3

Pack = 10 Stück ts000207

VPE Karton: 72 Stück Gewicht: 27 g

VPE Palette: 0 Stück
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Teiler für Boxbreite 91 mm leitfähig Artikel Nr. 3

Pack = 10 Stück ts001106

VPE Karton: 1 Stück Gewicht: 14 g

VPE Palette: 0 Stück

Teiler für Boxbreite 183 mm leitfähig Artikel Nr. 3

Pack = 10 Stück ts001206

VPE Karton: 72 Stück Gewicht: 30 g

VPE Palette: 0 Stück
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Schwerlast Industriebox 300x117x90 Artikel Nr. 035250 Aussen: 300x117x90 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb301109 Innen: 260x94x80 mm

VPE Karton: 48 Stück Gewicht: 290 g Maße Karton: 605x475x517mm

VPE Palette: 768 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 23,6 Kg

Volumen: 2 Liter Maße Palette: 1240x960x2230mm

Gewicht Palette: 381 Kg

Schwerlast Industriebox 300x234x90 Artikel Nr. 035254 Aussen: 300x234x90 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb302309 Innen: 256x211x80 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 470 g Maße Karton: 605x475x517mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 12,3 Kg

Volumen: 4,4 Liter Maße Palette: 1240x960x2230mm

Gewicht Palette: 200,5 Kg

Schwerlast Industriebox 300x234x140 Artikel Nr. 035258 Aussen: 300x234x140 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb302314 Innen: 253x210x129 mm

VPE Karton: 16 Stück Gewicht: 560 g Maße Karton: 605x475x547mm

VPE Palette: 256 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10 Kg

Volumen: 7,1 Liter Maße Palette: 1240x960x2350mm

Gewicht Palette: 163,4 Kg

Schwerlast Industriebox 400x117x90 Artikel Nr. 035251 Aussen: 400x117x90 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb401109 Innen: 360x94x80 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 385 g Maße Karton: 475x405x517mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 2,7 Liter Maße Palette: 1200x830x2250mm

Gewicht Palette: 167,9 Kg

Schwerlast Industriebox 400x234x90 Artikel Nr. 035255 Aussen: 400x234x90 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb402309 Innen: 356x211x80 mm

VPE Karton: 12 Stück Gewicht: 583 g Maße Karton: 475x405x517mm

VPE Palette: 192 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 6 Liter Maße Palette: 1200x830x2230mm

Gewicht Palette: 132 Kg

Schwerlast Industriebox 400x234x140 Artikel Nr. 035259 Aussen: 400x234x140 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb402314 Innen: 353x210x129 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 702 g Maße Karton: 475x405x547mm

VPE Palette: 128 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 6,6 Kg

Volumen: 9,9 Liter Maße Palette: 1200x830x2360mm

Gewicht Palette: 109,9 Kg
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Schwerlast Industriebox 500x117x90 Artikel Nr. 035252 Aussen: 500x117x90 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb501109 Innen: 460x94x80 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 465 g Maße Karton: 505x475x517mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 12,2 Kg

Volumen: 3,5 Liter Maße Palette: 1200x960x2230mm

Gewicht Palette: 198,6 Kg

Schwerlast Industriebox 500x234x90 Artikel Nr. 035256 Aussen: 500x234x90 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb502309 Innen: 456x211x80 mm

VPE Karton: 12 Stück Gewicht: 670 g Maße Karton: 504x475x517mm

VPE Palette: 192 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9 Kg

Volumen: 7,8 Liter Maße Palette: 1200x960x2230mm

Gewicht Palette: 148,7 Kg

Schwerlast Industriebox 500x234x140 Artikel Nr. 035260 Aussen: 500x234x140 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb502314 Innen: 453x210x129 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 824 g Maße Karton: 505x475x547mm

VPE Palette: 128 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 7,6 Kg

Volumen: 12,6 Liter Maße Palette: 1200x960x2360mm

Gewicht Palette: 125,5 Kg

Schwerlast Industriebox 600x117x90 Artikel Nr. 035253 Aussen: 600x117x90 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb601109 Innen: 560x94x80 mm

VPE Karton: 24 Stück Gewicht: 547 g Maße Karton: 605x475x517mm

VPE Palette: 384 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 14,1 Kg

Volumen: 4,2 Liter Maße Palette: 1240x970x2230mm

Gewicht Palette: 230,1 Kg

Schwerlast Industriebox 600x234x90 Artikel Nr. 035257 Aussen: 600x234x90 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb602309 Innen: 556x211x80 mm

VPE Karton: 12 Stück Gewicht: 769 g Maße Karton: 605x475x517mm

VPE Palette: 192 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 9,4 Liter Maße Palette: 1240x970x2230mm

Gewicht Palette: 167,7 Kg

Schwerlast Industriebox 600x234x140 Artikel Nr. 035261 Aussen: 600x234x140 mm 6

inkl. Etiketten und Schutzhauben rb602314 Innen: 553x210x129 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 983 g Maße Karton: 605x475x547mm

VPE Palette: 128 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,9 Kg

Volumen: 15,4 Liter Maße Palette: 1240x970x2350mm

Gewicht Palette: 145,8 Kg
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Auszugsicherung für Artikel Nr. 035281 Aussen: 110x62x30 mm 6

Schwerlast Industriebox, 117 mm az110900

Maße Karton: 45x31x18mm

VPE Karton: 600 Stück Gewicht Karton: 17,4 Kg

VPE Palette: 0 Stück Maße Palette: 1200x800x2200mm

Auszugsicherung für Artikel Nr. 035282 Aussen: 228x62x25 mm 6

Schwerlast Industriebox, 234 mm az231400

Maße Karton: 45x31x18mm

VPE Karton: 300 Stück Gewicht Karton: 13,1 Kg

VPE Palette: 0 Stück Maße Palette: 1200x800x2200mm

Etiketten für Trennsteg Artikel Nr. 035278 Aussen: 75x24 6

Schwerlast Industriebox, 117 mm te110900

Pack = 10 Stück

Gewicht: 1 g

Etiketten für Trennsteg Artikel Nr. 035279 Aussen: 75x24 6

Schwerlast Industriebox, 234 mm te231400

Pack = 10 Stück

Gewicht: 1 g

Trennstege für Artikel Nr. 035270 Aussen: 101x74x7 mm 6

Schwerlast Industriebox, 117x90 mm ts110900

Pack = 10 Stück Maße Karton: 300x250x290mm

Gewicht: 15 g Gewicht Karton: 6,3 Kg

VPE Karton: 36 Stück Maße Palette: 1200x800x2200mm

Trennstege für Artikel Nr. 035271 Aussen: 218x74x7 mm 6

Schwerlast Industriebox, 234x90 mm ts230900

Pack = 10 Stück Maße Karton: 320x250x290mm

Gewicht: 31 g Gewicht Karton: 6,6 Kg

VPE Karton: 18 Stück Maße Palette: 1200x800x2200mm

Trennstege für Artikel Nr. 035272 Aussen: 218x124x7 mm 6

Schwerlast Industriebox, 234x140 mm ts231400

Pack = 10 Stück Maße Karton: 320x250x290mm

Gewicht: 53 g Gewicht Karton: 7,4 Kg

VPE Karton: 12 Stück Maße Palette: 1200x800x2200mm
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Eurobehälter, Griffe geschlossen Artikel Nr. 035100-grau Aussen: 400x300x120 mm 4

400x300x120mm ng431204 Innen: 365x265x115 mm

VPE Karton: 16 Stück Gewicht: 800 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 13,8 Kg

Volumen: 11 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 135,2 Kg

Eurobehälter, Griffe geschlossen Artikel Nr. 035101-grau Aussen: 400x300x170 mm 4

400x300x170mm ng431704 Innen: 365x265x165 mm

VPE Karton: 10 Stück Gewicht: 980 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 96 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,8 Kg

Volumen: 16 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 114,1 Kg

Eurobehälter, Griffe geschlossen Artikel Nr. 035102-grau Aussen: 400x300x220 mm 4

400x300x220mm ng432204 Innen: 365x265x215 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1160 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,3 Kg

Volumen: 20 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 103,5 Kg

Eurobehälter, Griffe geschlossen Artikel Nr. 035103-grau Aussen: 400x300x320 mm 4

400x300x320mm ng433204 Innen: 365x265x315 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1530 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 30 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 93,4 Kg

Eurobehälter, Griffe geschlossen Artikel Nr. 035114-grau Aussen: 600x400x120 mm 4

600x400x120 ng641204 Innen: 565x365x115 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1210 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,7 Kg

Volumen: 23 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 107,1 Kg

Eurobehälter, Griffe geschlossen Artikel Nr. 035115-grau Aussen: 600x400x170 mm 4

600x400x170 ng641704 Innen: 565x365x165 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1570 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,9 Kg

Volumen: 34 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 95,4 Kg
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Eurobehälter, Griffe geschlossen Artikel Nr. 035116-grau Aussen: 600x400x220 mm 4

600x400x220 ng642204 Innen: 565x365x215 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1740 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 44 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 82,6 Kg

Eurobehälter, Griffe geschlossen Artikel Nr. 035117-grau Aussen: 600x400x320 mm 5

600x400x320 ng643204 Innen: 565x365x315 mm

VPE Karton: 3 Stück Gewicht: 2190 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,8 Kg

Volumen: 65 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 98,8 Kg

Eurobehälter, Griffe offen Artikel Nr. 035105-grau Aussen: 400x300x120 mm 5

400x300x120 no431204 Innen: 365x265x115 mm

VPE Karton: 16 Stück Gewicht: 800 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 13,8 Kg

Volumen: 11 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 135,2 Kg

Eurobehälter, Griffe offen Artikel Nr. 035106-grau Aussen: 400x300x120 mm 5

400x300x170 no431704 Innen: 365x265x165 mm

VPE Karton: 10 Stück Gewicht: 980 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 96 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,8 Kg

Volumen: 16 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 114,1 Kg

Eurobehälter, Griffe offen Artikel Nr. 035107-grau Aussen: 400x300x220 mm 5

400x300x220 no432204 Innen: 365x265x215 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1160 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,3 Kg

Volumen: 20 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 103,5 Kg

Eurobehälter, Griffe offen Artikel Nr. 035108-grau Aussen: 400x300x320 mm 5

400x300x320 no433204 Innen: 365x265x315 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1530 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 30 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 93,4 Kg
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Eurobehälter, Griffe offen Artikel Nr. 035119-grau Aussen: 600x400x120 mm 5

600x400x120 no641204 Innen: 565x365x115 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1210 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,7 Kg

Volumen: 23 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 107,1 Kg

Eurobehälter, Griffe offen Artikel Nr. 035120-grau Aussen: 600x400x170 mm 5

600x400x170 no641704 Innen: 565x365x165 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1570 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,9 Kg

Volumen: 34 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 95,4 Kg

Eurobehälter, Griffe offen Artikel Nr. 035121-grau Aussen: 600x400x220 mm 5

600x400x220 no642204 Innen: 565x365x215 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1740 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 44 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 82,6 Kg

Eurobehälter, Griffe offen Artikel Nr. 035122-grau Aussen: 600x400x320 mm 5

600x400x320 no643204 Innen: 565x365x315 mm

VPE Karton: 3 Stück Gewicht: 2190 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,8 Kg

Volumen: 65 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 98,8 Kg

Eurobehälter, Griffe rot Artikel Nr. 035100-rot Aussen: 400x300x120 mm 4

geschlossen, 400x300x120mm ng431201 Innen: 365x265x115 mm

VPE Karton: 16 Stück Gewicht: 800 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 13,8 Kg

Volumen: 11 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 135,2 Kg

Eurobehälter, Griffe blau Artikel Nr. 035100-blau Aussen: 400x300x120 mm 4

geschlossen, 400x300x120mm ng431202 Innen: 365x265x115 mm

VPE Karton: 16 Stück Gewicht: 800 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 13,8 Kg

Volumen: 11 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 135,2 Kg
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Eurobehälter, Griffe gelb Artikel Nr. 035100-gelb Aussen: 400x300x120 mm 4

geschlossen, 400x300x120mm ng431203 Innen: 365x265x115 mm

VPE Karton: 16 Stück Gewicht: 800 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 13,8 Kg

Volumen: 11 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 135,2 Kg

Eurobehälter, Griffe grün Artikel Nr. 035100-grün Aussen: 400x300x120 mm 4

geschlossen, 400x300x120mm ng431208 Innen: 365x265x115 mm

VPE Karton: 16 Stück Gewicht: 800 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 13,8 Kg

Volumen: 11 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 135,2 Kg

Eurobehälter, Griffe rot Artikel Nr. 035101-rot Aussen: 400x300x170 mm 4

geschlossen, 400x300x170mm ng431701 Innen: 365x265x165 mm

VPE Karton: 10 Stück Gewicht: 980 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 96 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,8 Kg

Volumen: 16 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 114,1 Kg

Eurobehälter, Griffe blau Artikel Nr. 035101-blau Aussen: 400x300x170 mm 4

geschlossen, 400x300x170mm ng431702 Innen: 365x265x165 mm

VPE Karton: 10 Stück Gewicht: 980 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 96 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,8 Kg

Volumen: 16 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 114,1 Kg

Eurobehälter, Griffe gelb Artikel Nr. 035101-gelb Aussen: 400x300x170 mm 4

geschlossen, 400x300x170mm ng431703 Innen: 365x265x165 mm

VPE Karton: 10 Stück Gewicht: 980 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 96 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,8 Kg

Volumen: 16 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 114,1 Kg

Eurobehälter, Griffe grün Artikel Nr. 035101-grün Aussen: 400x300x170 mm 4

geschlossen, 400x300x170mm ng431708 Innen: 365x265x165 mm

VPE Karton: 10 Stück Gewicht: 980 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 96 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,8 Kg

Volumen: 16 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 114,1 Kg



Eurobehälter

PL Seite

Eurobehälter, Griffe rot Artikel Nr. 035102-rot Aussen: 400x300x220 mm 4

geschlossen, 400x300x220mm ng432201 Innen: 365x265x215 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1160 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,3 Kg

Volumen: 20 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 103,5 Kg

Eurobehälter, Griffe blau Artikel Nr. 035102-blau Aussen: 400x300x220 mm 4

geschlossen, 400x300x220mm ng432202 Innen: 365x265x215 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1160 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,3 Kg

Volumen: 20 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 103,5 Kg

Eurobehälter, Griffe gelb Artikel Nr. 035102-gelb Aussen: 400x300x220 mm 4

geschlossen, 400x300x220mm ng432203 Innen: 365x265x215 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1160 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,3 Kg

Volumen: 20 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 103,5 Kg

Eurobehälter, Griffe grün Artikel Nr. 035102-grün Aussen: 400x300x220 mm 4

geschlossen, 400x300x220mm ng432208 Innen: 365x265x215 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1160 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,3 Kg

Volumen: 20 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 103,5 Kg

Eurobehälter, Griffe rot Artikel Nr. 035103-rot Aussen: 400x300x320 mm 4

geschlossen, 400x300x320mm ng433201 Innen: 365x265x315 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1530 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 30 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 93,4 Kg

Eurobehälter, Griffe blau Artikel Nr. 035103-blau Aussen: 400x300x320 mm 4

geschlossen, 400x300x320mm ng433202 Innen: 365x265x315 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1530 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 30 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 93,4 Kg



Eurobehälter

PL Seite

Eurobehälter, Griffe gelb Artikel Nr. 035103-gelb Aussen: 400x300x320 mm 4

geschlossen, 400x300x320mm ng433203 Innen: 365x265x315 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1530 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 30 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 93,4 Kg

Eurobehälter, Griffe grün Artikel Nr. 035103-grün Aussen: 400x300x320 mm 4

geschlossen, 400x300x320mm ng433208 Innen: 365x265x315 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1530 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 30 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 93,4 Kg

Eurobehälter, Griffe rot Artikel Nr. 035114-rot Aussen: 600x400x120 mm 4

geschlossen, 600x400x120 ng641201 Innen: 565x365x115 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1210 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,7 Kg

Volumen: 23 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 107,1 Kg

Eurobehälter, Griffe blau Artikel Nr. 035114-blau Aussen: 600x400x120 mm 4

geschlossen, 600x400x120 ng641202 Innen: 565x365x115 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1210 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,7 Kg

Volumen: 23 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 107,1 Kg

Eurobehälter, Griffe gelb Artikel Nr. 035114-gelb Aussen: 600x400x120 mm 4

geschlossen, 600x400x120 ng641203 Innen: 565x365x115 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1210 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,7 Kg

Volumen: 23 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 107,1 Kg

Eurobehälter, Griffe grün Artikel Nr. 035114-grün Aussen: 600x400x120 mm 4

geschlossen, 600x400x120 ng641208 Innen: 565x365x115 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1210 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,7 Kg

Volumen: 23 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 107,1 Kg



Eurobehälter

PL Seite

Eurobehälter, Griffe rot Artikel Nr. 035115-rot Aussen: 600x400x170 mm 4

geschlossen, 600x400x170 ng641701 Innen: 565x365x165 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1570 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,9 Kg

Volumen: 34 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 95,4 Kg

Eurobehälter, Griffe blau Artikel Nr. 035115-blau Aussen: 600x400x170 mm 4

geschlossen, 600x400x170 ng641702 Innen: 565x365x165 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1570 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,9 Kg

Volumen: 34 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 95,4 Kg

Eurobehälter, Griffe gelb Artikel Nr. 035115-gelb Aussen: 600x400x170 mm 4

geschlossen, 600x400x170 ng641703 Innen: 565x365x165 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1570 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,9 Kg

Volumen: 34 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 95,4 Kg

Eurobehälter, Griffe grün Artikel Nr. 035115-grün Aussen: 600x400x170 mm 4

geschlossen, 600x400x170 ng641708 Innen: 565x365x165 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1570 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,9 Kg

Volumen: 34 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 95,4 Kg

Eurobehälter, Griffe rot Artikel Nr. 035116-rot Aussen: 600x400x220 mm 4

geschlossen, 600x400x220 ng642201 Innen: 565x365x215 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1740 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 44 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 82,6 Kg

Eurobehälter, Griffe blau Artikel Nr. 035116-blau Aussen: 600x400x220 mm 4

geschlossen, 600x400x220 ng642202 Innen: 565x365x215 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1740 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 44 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 82,6 Kg



Eurobehälter

PL Seite

Eurobehälter, Griffe gelb Artikel Nr. 035116-gelb Aussen: 600x400x220 mm 4

geschlossen, 600x400x220 ng642203 Innen: 565x365x215 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1740 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 44 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 82,6 Kg

Eurobehälter, Griffe grün Artikel Nr. 035116-grün Aussen: 600x400x220 mm 5

geschlossen, 600x400x220 ng642208 Innen: 565x365x215 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1740 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 44 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 82,6 Kg

Eurobehälter, Griffe rot Artikel Nr. 035117-rot Aussen: 600x400x320 mm 5

geschlossen, 600x400x320 ng643201 Innen: 565x365x315 mm

VPE Karton: 3 Stück Gewicht: 2190 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,8 Kg

Volumen: 65 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 98,8 Kg

Eurobehälter, Griffe blau Artikel Nr. 035117-blau Aussen: 600x400x320 mm 5

geschlossen, 600x400x320 ng643202 Innen: 565x365x315 mm

VPE Karton: 3 Stück Gewicht: 2190 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,8 Kg

Volumen: 65 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 98,8 Kg

Eurobehälter, Griffe gelb Artikel Nr. 035117-gelb Aussen: 600x400x320 mm 5

geschlossen, 600x400x320 ng643203 Innen: 565x365x315 mm

VPE Karton: 3 Stück Gewicht: 2190 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,8 Kg

Volumen: 65 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 98,8 Kg

Eurobehälter, Griffe grün Artikel Nr. 035117-grün Aussen: 600x400x320 mm 5

geschlossen, 600x400x320 ng643208 Innen: 565x365x315 mm

VPE Karton: 3 Stück Gewicht: 2190 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,8 Kg

Volumen: 65 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 98,8 Kg



Eurobehälter

PL Seite

Eurobehälter, Griffe rot offen Artikel Nr. 035105-rot Aussen: 400x300x120 mm 5

400x300x120 no431201 Innen: 365x265x115 mm

VPE Karton: 16 Stück Gewicht: 800 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 13,8 Kg

Volumen: 11 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 135,2 Kg

Eurobehälter, Griffe blau offen Artikel Nr. 035105-blau Aussen: 400x300x120 mm 5

400x300x120 no431202 Innen: 365x265x115 mm

VPE Karton: 16 Stück Gewicht: 800 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 13,8 Kg

Volumen: 11 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 135,2 Kg

Eurobehälter, Griffe gelb offen Artikel Nr. 035105-gelb Aussen: 400x300x120 mm 5

400x300x120 no431203 Innen: 365x265x115 mm

VPE Karton: 16 Stück Gewicht: 800 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 13,8 Kg

Volumen: 11 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 135,2 Kg

Eurobehälter, Griffe grün offen Artikel Nr. 035105-grün Aussen: 400x300x120 mm 5

400x300x120 no431208 Innen: 365x265x115 mm

VPE Karton: 16 Stück Gewicht: 800 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 144 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 13,8 Kg

Volumen: 11 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 135,2 Kg

Eurobehälter, Griffe rot offen Artikel Nr. 035106-rot Aussen: 400x300x120 mm 5

400x300x170 no431701 Innen: 365x265x165 mm

VPE Karton: 10 Stück Gewicht: 980 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 96 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,8 Kg

Volumen: 16 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 114,1 Kg

Eurobehälter, Griffe blau offen Artikel Nr. 035106-blau Aussen: 400x300x120 mm 5

400x300x170 no431702 Innen: 365x265x165 mm

VPE Karton: 10 Stück Gewicht: 980 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 96 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,8 Kg

Volumen: 16 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 114,1 Kg



Eurobehälter

PL Seite

Eurobehälter, Griffe gelb offen Artikel Nr. 035106-gelb Aussen: 400x300x120 mm 5

400x300x170 no431703 Innen: 365x265x165 mm

VPE Karton: 10 Stück Gewicht: 980 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 96 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,8 Kg

Volumen: 16 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 114,1 Kg

Eurobehälter, Griffe grün offen Artikel Nr. 035106-grün Aussen: 400x300x120 mm 5

400x300x170 no431708 Innen: 365x265x165 mm

VPE Karton: 10 Stück Gewicht: 980 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 96 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,8 Kg

Volumen: 16 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 114,1 Kg

Eurobehälter, Griffe rot offen Artikel Nr. 035107-rot Aussen: 400x300x220 mm 5

400x300x220 no432201 Innen: 365x265x215 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1160 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,3 Kg

Volumen: 20 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 103,5 Kg

Eurobehälter, Griffe blau offen Artikel Nr. 035107-blau Aussen: 400x300x220 mm 5

400x300x220 no432202 Innen: 365x265x215 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1160 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,3 Kg

Volumen: 20 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 103,5 Kg

Eurobehälter, Griffe gelb offen Artikel Nr. 035107-gelb Aussen: 400x300x220 mm 5

400x300x220 no432203 Innen: 365x265x215 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1160 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,3 Kg

Volumen: 20 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 103,5 Kg

Eurobehälter, Griffe grün offen Artikel Nr. 035107-grün Aussen: 400x300x220 mm 5

400x300x220 no432208 Innen: 365x265x215 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1160 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,3 Kg

Volumen: 20 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 103,5 Kg



Eurobehälter

PL Seite

Eurobehälter, Griffe rot offen Artikel Nr. 035108-rot Aussen: 400x300x320 mm 5

400x300x320 no433201 Innen: 365x265x315 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1530 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 30 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 93,4 Kg

Eurobehälter, Griffe blau offen Artikel Nr. 035108-blau Aussen: 400x300x320 mm 5

400x300x320 no433202 Innen: 365x265x315 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1530 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 30 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 93,4 Kg

Eurobehälter, Griffe gelb offen Artikel Nr. 035108-gelb Aussen: 400x300x320 mm 5

400x300x320 no433203 Innen: 365x265x315 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1530 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 30 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 93,4 Kg

Eurobehälter, Griffe grün offen Artikel Nr. 035108-grün Aussen: 400x300x320 mm 5

400x300x320 no433208 Innen: 365x265x315 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1530 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,2 Kg

Volumen: 30 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 93,4 Kg

Eurobehälter, Griffe rot offen Artikel Nr. 035119-rot Aussen: 600x400x120 mm 5

600x400x120 no641201 Innen: 565x365x115 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1210 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,7 Kg

Volumen: 23 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 107,1 Kg

Eurobehälter, Griffe blau offen Artikel Nr. 035119-blau Aussen: 600x400x120 mm 5

600x400x120 no641202 Innen: 565x365x115 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1210 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,7 Kg

Volumen: 23 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 107,1 Kg



Eurobehälter

PL Seite

Eurobehälter, Griffe gelb offen Artikel Nr. 035119-gelb Aussen: 600x400x120 mm 5

600x400x120 no641203 Innen: 565x365x115 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1210 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,7 Kg

Volumen: 23 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 107,1 Kg

Eurobehälter, Griffe grün offen Artikel Nr. 035119-grün Aussen: 600x400x120 mm 5

600x400x120 no641208 Innen: 565x365x115 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1210 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 72 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 10,7 Kg

Volumen: 23 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 107,1 Kg

Eurobehälter, Griffe rot offen Artikel Nr. 035120-rot Aussen: 600x400x170 mm 5

600x400x170 no641701 Innen: 565x365x165 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1570 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,9 Kg

Volumen: 34 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 95,4 Kg

Eurobehälter, Griffe blau offen Artikel Nr. 035120-blau Aussen: 600x400x170 mm 5

600x400x170 no641702 Innen: 565x365x165 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1570 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,9 Kg

Volumen: 34 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 95,4 Kg

Eurobehälter, Griffe gelb offen Artikel Nr. 035120-gelb Aussen: 600x400x170 mm 5

600x400x170 no641703 Innen: 565x365x165 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1570 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,9 Kg

Volumen: 34 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 95,4 Kg

Eurobehälter, Griffe grün offen Artikel Nr. 035120-grün Aussen: 600x400x170 mm 5

600x400x170 no641708 Innen: 565x365x165 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1570 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8,9 Kg

Volumen: 34 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 95,4 Kg



Eurobehälter
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Eurobehälter, Griffe rot offen Artikel Nr. 035121-rot Aussen: 600x400x220 mm 5

600x400x220 no642201 Innen: 565x365x215 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1740 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 44 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 82,6 Kg

Eurobehälter, Griffe blau offen Artikel Nr. 035121-blau Aussen: 600x400x220 mm 5

600x400x220 no642202 Innen: 565x365x215 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1740 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 44 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 82,6 Kg

Eurobehälter, Griffe gelb offen Artikel Nr. 035121-gelb Aussen: 600x400x220 mm 5

600x400x220 no642203 Innen: 565x365x215 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1740 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 44 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 82,6 Kg

Eurobehälter, Griffe grün offen Artikel Nr. 035121-grün Aussen: 600x400x220 mm 5

600x400x220 no642208 Innen: 565x365x215 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1740 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 44 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 82,6 Kg

Eurobehälter, Griffe rot offen Artikel Nr. 035122-rot Aussen: 600x400x320 mm 5

600x400x320 no643201 Innen: 565x365x315 mm

VPE Karton: 3 Stück Gewicht: 2190 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,8 Kg

Volumen: 65 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 98,8 Kg

Eurobehälter, Griffe blau offen Artikel Nr. 035122-blau Aussen: 600x400x320 mm 5

600x400x320 no643202 Innen: 565x365x315 mm

VPE Karton: 3 Stück Gewicht: 2190 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,8 Kg

Volumen: 65 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 98,8 Kg



Eurobehälter

PL Seite

Eurobehälter, Griffe gelb offen Artikel Nr. 035122-gelb Aussen: 600x400x320 mm 5

600x400x320 no643203 Innen: 565x365x315 mm

VPE Karton: 3 Stück Gewicht: 2190 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,8 Kg

Volumen: 65 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 98,8 Kg

Eurobehälter, Griffe grün offen Artikel Nr. 035122-grün Aussen: 600x400x320 mm 5

600x400x320 no643208 Innen: 565x365x315 mm

VPE Karton: 3 Stück Gewicht: 2190 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (PP) Gewicht Karton: 9,8 Kg

Volumen: 65 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 98,8 Kg



Auflagedeckel + Zubehör

PL Seite

Auflagedeckel für Eurobehälter Artikel Nr. 035110 Aussen: 400x300x15 mm 5

400x300 na431004

Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Karton: 40 Stück Gewicht: 350 g Gewicht Karton: 15 Kg

VPE Palette: 480 Stück Material: Kunststoff Maße Palette: 1200x800x1360mm

Gewicht Palette: 188 Kg

Auflagedeckel für Eurobehälter Artikel Nr. 035124 Aussen: 600x400x15 mm 6

600x400 na641004

Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Karton: 20 Stück Gewicht: 700 g Gewicht Karton: 15 Kg

VPE Palette: 240 Stück Material: Kunststoff Maße Palette: 1200x800x1360mm

Gewicht Palette: 188 Kg

Schiebeschnappverschluss Artikel Nr. 035112 rot/blau/gelb/schwarz/grün 6

1 Pack a´ 4 Stück nv000001

Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Karton: 150 Stück Gewicht: 5 g Gewicht Karton: 1,7 Kg

VPE Palette: 0 Stück

Scharnierdeckel für Eurobehälter Artikel Nr. 035111 5

400x300 ns431004

Gewicht Karton: 15,8 Kg

VPE Karton: 40 Stück Gewicht: 370 g Maße Palette: 1200x800x1360mm

VPE Palette: 480 Stück Material: Kunststoff Gewicht Palette: 197,6 Kg

Scharnierdeckel für Eurobehälter Artikel Nr. 035125 Maße Karton: 605x405x960mm 6

600x400 ns641004 Gewicht Karton: 15,4 Kg

Maße Palette: 1200x800x1360mm

VPE Karton: 20 Stück Gewicht: 720 g Gewicht Palette: 192,8 Kg

VPE Palette: 240 Stück Material: Kunststoff

Scharnierdeckel-Pack Artikel Nr. 035113 rot/blau/gelb/schwarz/grün 6

2 Stück Schiebeschnappverschlüsse sp002201

2 Stück Scharnierbeschläge Maße Karton: 605x405x960mm

Gewicht: 5 g Gewicht Karton: 15,6 Kg

VPE Karton: 150 Stück Maße Palette: 1200x800x1360mm

VPE Palette: 0 Stück Gewicht Palette: 207,2 Kg



Bäcker- Konditorenkästen
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Bäcker- & Konditorenkasten Artikel Nr. Aussen: 600x400x130 mm 6

64-130 bk641303 Innen: 568x368x115 mm

VPE Karton: 7 Stück Gewicht: 1400 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 64 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 6,9 Kg

Volumen: 24 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 67 Kg

Bäcker- & Konditorenkasten Artikel Nr. Aussen: 600x400x171 mm 6

64-171 bk641703 Innen: 568x368x158 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1500 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 10 Kg

Volumen: 33 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 92 Kg

Bäcker- & Konditorenkasten Artikel Nr. Aussen: 600x400x250 mm 6

64-250 bk642503 Innen: 568x368x237 mm

Gewicht: 1850 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Karton: 4 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 8,4 Kg

VPE Palette: 32 Stück Volumen: 49 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 79,2 Kg

Bäcker- & Konditorenkasten Artikel Nr. Aussen: 600x400x349 mm 6

64-349 bk643403 Innen: 568x368x335 mm

VPE Karton: 3 Stück Gewicht: 2340 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 70 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 76,2 Kg

Bäcker- & Konditorenkasten Artikel Nr. Aussen: 600x400x421 mm 6

64-421 bk644203 Innen: 568x368x406 mm

VPE Karton: 2 Stück Gewicht: 2850 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 16 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 6,7 Kg

Volumen: 85 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 65,6 Kg



Fleischerkästen
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Fleischerkasten E1 Artikel Nr. Aussen: 600x400x125 mm 6

600x400x125 e1000001 Innen: 568x368x120 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1500 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 68 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 13 Kg

Volumen: 25 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 116 Kg

Fleischerkasten E2 Artikel Nr. Aussen: 600x400x200 mm 6

600x400x200 e2000001 Innen: 568x368x195 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 2000 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 40 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 10,5 Kg

Volumen: 41 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 80 Kg

Fleischerkasten E3 Artikel Nr. Aussen: 600x400x300 mm 6

600x400x300 e3000001 Innen: 568x368x284 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 2994 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 32 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 13 Kg

Volumen: 59 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 115,8 Kg

Auflagedeckel für Fleischerkasten Artikel Nr. Aussen: 600x400x15 mm 7

600x400x15 ed000001

VPE Karton: 20 Stück Gewicht: 930 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 240 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 19,6 Kg

Maße Palette: 1200x800x1360mm

Gewicht Palette: 243,2 Kg



Obst- Gemüsekästen
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Obst- & Gemüsekasten Artikel Nr. Aussen: 400x300x142 mm 7

400x300x142 gk431408 Innen: 374x274x129 mm

VPE Karton: 12 Stück Gewicht: 735 g Maße Karton: 605x405x810mm

VPE Palette: 120 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 9,7 Kg

Volumen: 13 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 108,2 Kg

Obst- & Gemüsekasten Artikel Nr. Aussen: 400x300x190 mm 7

400x300x190 gk431908 Innen: 374x274x180 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 850 g Maße Karton: 605x405x770mm

VPE Palette: 88 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 7,6 Kg

Volumen: 18 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 88 Kg

Obst- & Gemüsekasten Artikel Nr. Aussen: 400x300x272 mm 7

400x300x272 gk432708 Innen: 374x274x260 mm

VPE Karton: 8 Stück Gewicht: 1150 g Maße Karton: 605x405x820mm

VPE Palette: 56 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 10,5 Kg

Volumen: 26 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 75,2 Kg

Obst- & Gemüsekasten Artikel Nr. Aussen: 600x400x171 mm 7

600x400x171 gk641708 Innen: 568x368x158 mm

VPE Karton: 5 Stück Gewicht: 1400 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 48 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 9,4 Kg

Volumen: 33 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 87,2 Kg

Obst- & Gemüsekasten Artikel Nr. Aussen: 600x400x220 mm 7

600x400x220 gk642208 Innen: 568x368x209 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1750 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 36 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 8 Kg

Volumen: 43 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 83 Kg

Obst- & Gemüsekasten Artikel Nr. Aussen: 600x400x274 mm 7

600x400x274 gk642708 Innen: 568x368x260 mm

VPE Karton: 4 Stück Gewicht: 1870 g Maße Karton: 605x405x960mm

VPE Palette: 28 Stück Material: Kunststoff (HD-PE) Gewicht Karton: 8,5 Kg

Volumen: 54 Liter Maße Palette: 1200x800x2200mm

Gewicht Palette: 79,8 Kg



Obst- Gemüsekästen

PL Seite

Tragebügel Artikel Nr. 7

für Obst- & Gemüsekasten tb430008

400x300



Service- Montage- Werkzeugkoffer
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Service- & Montagekoffer Artikel Nr. Aussen: 425x490x200 mm 7

ProServe R170-200 al457615 Innen: 275x435x150 mm

Material: Polycarbonat,

Aluminium, Holz, Kunststoff

Service- & Montagekoffer Artikel Nr. Aussen: 425x490x200 mm 7

ProServe R170-300 al457625 Innen: 275x435x150 mm

Material: Polycarbonat,

Aluminium, Holz, Kunststoff

Service- & Montagekoffer Artikel Nr. Aussen: 405x490x200 mm 7

ProServe R200-200 al457710 Innen: 275x435x185 mm

Material: Polycarbonat,

Aluminium, Holz, Kunststoff

Service- & Montagekoffer Artikel Nr. Aussen: 405x490x200 mm 7

ProServe R200-300 al457720 Innen: 275x435x185 mm

Material: Polycarbonat,

Aluminium, Holz, Kunststoff

Service- & Montagekoffer Artikel Nr. Aussen: 405x540x270 mm 7

ProServe R270-200 al457810 Innen: 275x435x185 mm

Material: Polycarbonat,

Aluminium, Holz, Kunststoff

Service- & Montagekoffer Artikel Nr. Aussen: 405x540x270 mm 7

ProServe R270-300 al457820 Innen: 275x435x185 mm

Material: Polycarbonat,

Aluminium, Holz, Kunststoff

Werkzeugkoffer Artikel Nr. Aussen: 220x400x200 mm 7

McPlus Promo S 16 al476280 Innen: 150x345x95 mm

Material: Kunststoff (PP),

Aluminium



Service- Montage- Werkzeugkoffer
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Werkzeugkoffer Artikel Nr. Aussen: 240x510x300 mm 7

McPlus Depot S 20 al476310 Innen: 165x450x110 mm

Material: Kunststoff (PP),

Aluminium

Werkzeugkoffer Artikel Nr. Aussen: 280x580x330 mm 7

McPlus Depot S 23 al476320 Innen: 210x485x160 mm

Material: Kunststoff (PP),

Aluminium

Werkzeugkoffer Artikel Nr. Aussen: 235x505x255 mm 7

McPlus Pro M 20 al476410 Innen: 180x470x135 mm

Material: Kunststoff (PP),

Aluminium



Kleinteilekoffer

Fächermaße
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Kleinteilekoffer, Grundkoffer Artikel Nr. Aussen: 370x440x70 mm 7

Euro Plus PRO M 44H-1 al454125 Innen: 325x430x63 mm

Material: Gehäuse=

Stahlblech min. 0,6 mm

Kleinteilekoffer Artikel Nr. Aussen: 370x440x70 mm 7

Euro Plus PRO M 44H-23 al454120 Innen: 325x430x63 mm

23 Einsätze

Material: Gehäuse=

Stahlblech min. 0,6 mm

Einsatz = PS

Kleinteilekoffer Artikel Nr. Aussen: 370x440x70 mm 7

Euro Plus PRO M 44H-12 al454121 Innen: 325x430x63 mm

12 Einsätze

Material: Gehäuse=

Stahlblech min. 0,6 mm

Einsatz = PS

Kleinteilekoffer Artikel Nr. Aussen: 370x440x70 mm 7

Euro Plus PRO M 44H-24 al454122 Innen: 325x430x63 mm

24 Einsätze

Material: Gehäuse=

Stahlblech min. 0,6 mm

Einsatz = PS

Kleinteilekoffer Artikel Nr. Aussen: 370x440x70 mm 7

Euro Plus PRO M 44H-48 al454123 Innen: 325x430x63 mm

48 Einsätze

Material: Gehäuse=

Stahlblech min. 0,6 mm

Einsatz = PS

Kleinteilekoffer Artikel Nr. Aussen: 370x440x105 mm 7

Euro Plus PRO M 44/2L-59 al454124 Innen: 325x430x96 mm

59 Einsätze

Material: Gehäuse=

Stahlblech min. 0,6 mm

Einsatz = PS

Kleinteilekoffer Artikel Nr. Aussen: 250x335x65 mm 7

Euro Plus PRO M 34L al454127 Innen: 215x325x45 mm

14 Einsätze

Material: Gehäuse=

Stahlblech min. 0,6 mm

Einsatz = PS



Sortimentskästen
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Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 235x295x55 mm 7

EuroPlus Basic S29 al457410

Material: Kunststoff (PP)

Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 295x365x65 mm 7

EuroPlus Basic S37 al457420

Material: Kunststoff (PP)

Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 375x465x72 mm 7

EuroPlus Basic S47 al457430

Material: Kunststoff (PP)



Einsätze für

Sortimentskästen
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Einsatz für Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 54x54x45 mm 7

EuroPlus insert 45/ 1  / rot al456300 Innen: 48x48x42

Material: Kunststoff (PS)

Einsatz für Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 108x54x45 mm 7

EuroPlus insert 45 / 2 / gelb al456301 Innen: 101x48x42

Material: Kunststoff (PS)

Einsatz für Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 108x108x45 mm 7

EuroPlus insert 45 / 3 / blau al456302 Innen: 101x101x42

Material: Kunststoff (PS)

Einsatz für Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 162x108x45 mm 7

EuroPlus insert 45 / 4 / grün al456303 Innen: 155x101x42

Material: Kunststoff (PS)

Einsatz für Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 216x108x45 mm 7

EuroPlus insert 45 / 5 / grau al456304 Innen: 209x101x42

Material: Kunststoff (PS)

Einsatz für Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 54x54x63 mm 7

EuroPlus insert 63 / 1 / rot al456305 Innen: 48x48x60

Material: Kunststoff (PS)

Einsatz für Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 108x54x63 mm 7

EuroPlus insert 63 / 2 / gelb al456306 Innen: 101x48x60

Material: Kunststoff (PS)

Einsatz für Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 108x108x63 mm 7

EuroPlus insert 63 / 3 / blau al456307 Innen: 101x101x60

Material: Kunststoff (PS)



Einsätze für

Sortimentskästen

PL Seite

Einsatz für Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 162x108x63 mm 7

EuroPlus insert 63 / 4 / grün al456308 Innen: 155x101x60

Material: Kunststoff (PS)

Einsatz für Sortimentskasten Artikel Nr. Aussen: 216x108x63 mm 7

EuroPlus insert 63 / 5 / grau al456309 Innen: 209x101x60

Material: Kunststoff (PS)



Transportroller
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Weiß =00 Grau = 04

Rot = 01 Grün = 08

Blau = 02 Orange = 09

Gelb = 03

Kunststoff Transportroller Offen - Artikel Nr. Aussen: 607x407x150 mm

mit Gummiräder, 2 Lenkrollen und to64gb(farbe) Innen: 600x400x175 mm

2 Bremsrollen - Neutral

Gewicht: 3500 g Maße Palette: 1200x1200x2000mm

VPE Karton: 0 Stück Material: Kunststoff (ABS) Gewicht Palette: 300 Kg

VPE Palette: 80 Stück
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